САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Салба
[bookmark: _GoBack]13.11.2020	№  4-6 р
 Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Салбинского сельсовета девять месяцев 2020 года.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Салбинский сельский Совет депутатов решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за  2019 год  по доходам в сумме     7 749 994,39 рублей и расходам в сумме     7 609 163,38 рублей с превышением расходов  над доходами   (дефицит  бюджета поселения) в сумме     - 140 831,01 рублей и со следующими показателями:
по доходам бюджета поселения за девять месяцев 2020 года согласно приложению№1 к настоящему решению;
по распределению расходов из бюджета поселения за девять месяцев 2020 года по  целевым статьям (муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;
-по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за  девять месяцев 2020 года согласно приложению№ 3  к настоящему решению.

Глава сельсовета                                                        Г.С.Минакова